⎯⎯⎯ ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

 Số:           /UBND-TH Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

 V/v rà soát, báo cáo việc

 sử dụng biên chế tại vị trí
 việc làm công chức

              Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Công văn số 5027/BNV-TCBC ngày 20/8/2024 của Bộ Nội vụ về
việc rà soát việc sử dụng biên chế tại vị trí việc làm công chức, Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan rà soát, tổng hợp
báo cáo việc sử dụng biên chế tại vị trí việc làm công chức theo yêu cầu của Bộ
Nôi vụ tại Công văn số 5027/BNV-TCBC nêu trên (đã gửi cho đơn vị), báo cáo

Bộ Nội vụ và UBND tỉnh trước ngày 16/9/2024.

Đề nghị Giám đốc Sở Nội vụ và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp
triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K12.

6588 23 08